拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、今野 翔太選手が、12月12日(月)に「都島警察署1日署長」として任命され、 「飲酒運転撲滅キャンペーン」
啓発活動へ参加いたしますのでお知らせいたします。 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くだ
さいますよう、お願い申し上げます。

                                                                            敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年12月5日 報道関係・スポーツ担当記者各位

今野 翔太選手 都島警察署1日署長に任命
～飲酒運転撲滅キャンペーン活動へ参加～

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー概要ー

□目的
 都島警察署が実施する京橋駅前広場での「飲酒運転撲滅キャンペーン」へ、今野 翔太選手が、都島警察署1日署長と
して参加し、同キャンペーン啓発活動を実施していくもの。
□参加選手(予定)
 今野 翔太選手
□日程
 2016年12月12日(月)14:00～16：00 ※雨天の場合は、下記スケジュール赤字をご覧ください。
□スケジュール(予定)
 [第1部]14：00 都島警察署1日署長任命式＠都島警察署署長室(～14：40予定)
 [第2部]15：00 都島警察署「飲酒運転撲滅キャンペーン」への啓発活動＠京橋駅前広場(～16：00予定)

※雨天の場合は、第1部のみの実施。内容は都島警察署署長と今野選手の座談会、記念撮影に変更となります。
  また、第2部の啓発活動は、13日(火)に延期となります。なお、その場合、大阪エヴェッサ選手の参加はご
ざいません。
□場所
 [第1部]都島警察署署長室(大阪府大阪市都島区都島北1丁目7番1号 都島警察署)
 [第2部]京橋駅前広場(大阪府大阪市都島区東野田町3丁目10番1号 京橋駅前献血広場)
□お問い合わせ・取材申請先
  ―お問い合わせ先ー
 都島警察署交通総務係 佐藤 武司様/TEL：06-6925-1234、FAX:06-6925-1633(内線413)
 ―取材申請についてー
 当日13:50までに都島警察署1階受付にお集まりください。
□当日撮影時のご注意
 ・当日、お越しになられる際は、報道関係者と分かるように腕章等を見える位置に着用頂きますようお願いいたします。

15:00 開会宣言
   来賓紹介
15:05 都島警察署 吉織署長ご挨拶
15:10 飲酒運転疑似ゴーグル体験
   飲酒ゴーグルを装着し、今野選手と来場者でドリブル体験
15:25 飲酒運転撲滅宣言/都島区交通事故防止推進会 宮崎様
15:30 「飲酒運転撲滅キャンペーン」啓発品配布
16:00 終了予定 ※配布品なくなり次第終了